CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM DỨT HỢP ĐỒNG Ở KÝ TÚC XÁ
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Du lịch Nha Trang
Em tên là: .............................................................................. MSSV :................................................
Khóa: ..........................Khoa :……………………………… HSSVLớp :…….……………………
Hiện đang thuê chỗ ở tại Phòng: ............... Số giường:....... Số điện thoại :........................................

Nay em làm đơn này kính đề nghị Lãnh đạo nhà Trường và Phòng Công tác HSSV cho phép em được chấm dứt hợp đồng thuê chỗ ở từ ngày ... tháng ... năm 20…
LÝ DO: ..................................................................
Em cam kết: Đã bàn giao tài sản của KTX do em sử dụng cho Phòng ............ và cán bộ quản lý đồng thời đã chuyển tư trang hành lý cá nhân ra khỏi KTX.

Kính mong Lãnh đạo nhà Trường và Phòng Công tác HSSV chấp thuận và cho em nhận lại tiền đặt cọc đảm bảo đã đóng.

Trân trọng cảm ơn.
	(1) XÁC NHẬN  CỦA PHÒNG TRƯỞNG
- Tài sản của KTX giao cho cá nhâm, tập thể sử dụng. (còn đầy đủ/mất/hư hỏng):.........................
- Có/không nợ tập thể/cá nhân phòng: ..................
- Đã/chưa mang tư trang cá nhân ra khỏi phòng:…………..
Ngày ...... tháng ..... năm 2024
Phòng trưởng
……………………………………………
	Khánh Hòa, ngày ..... tháng ...... năm 2024
Người viết đơn
……………………………………….

	(2) XÁC NHẬN CỦA PHÒNG HCTH
	(3) XÁC NHẬN CỦA PHÒNG CÔNG TÁC HSSV

	- Tài sản còn đầy đủ/hư hỏng/mất: ………….
- Sinh viên đã/chưa mang tư trang cá nhân ra khỏi phòng .................... và đã/chưa ra khỏi KTX ngày ..... tháng ..... năm 2024
- Sinh viên có/không nợ tiền điện/bồi thường tài sản CSVC : .........................................................
Ngày ...... tháng ....... năm 2024
TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Hữu Thắng
	…………………………………………………

………………………………………………….
Ngày ...... tháng ...... năm 2024
TRƯỞNG PHÒNG
Phan Ngọc Hậu

	(4) XÁC NHẬN CỦA  KẾ TOÁN

…………………………………………………..
…………………………………………………..

Ngày ...... tháng ....... năm 2024
KẾ TOÁN TRƯỞNG
Hoàng Thị Hà

	Ngày ...... tháng ....... năm 2024
(5) HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Doãn Thành